Dzierżawca zobowiązany będzie do utrzymania czystości przedmiotu dzierżawy                 

i toalet w ustalonym przez Wydzierżawiającego standardzie oraz zgodnie                    

z odpowiednimi wymogami władz sanitarnych . 

5.4. Minimalna cena ofertowa brutto za roczny okres dzierżawy wynosi:  

191 880,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt  

zł 00/100 ) 

6. OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Ogłoszenie przetargu zostanie opublikowane w: 

- na stronie internetowej – www.gddkia.gov.pl, 

- na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  tj. w  

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział we Wrocławiu

[...]

ze strony Zamawiającego do udzielania wszelkich informacji z tego zakresu jest 

Pani Anna Płotnicka  nr tel. (76) 85-22-932 

Z wizji miejsca będącego przedmiotem przetargu sporządzana jest obustronnie  

podpisana notatka służbowa. 

14. CENY OFERTOWE 

14.1. Cena minimalna netto za rok dzierżawy  – 13 000,00 x 12 = 156 000,00 zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy zł 00/100) 

Cena minimalna brutto za rok dzierżawy – 191 880,00 zł  

(słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt  zł 00/100 ) 

14.2.  Cena ofertowa za rok dzierżawy brutto. 

14.3. Walutą oferty jest PLN. 

15.   OKRES ZWIĄZANIA OFERTĄ 

15.1  Oferty winny pozostać wiążące przez okres 30 dni od terminu złożenia Ofert 

określonego pkt 8.1. Po podpisaniu umowy oferta oferenta staje się integralną